技术指标
RSA080 是一款宽频带、高性能的便携式实时频谱分析
仪，测量频率覆盖 5kHz~8GHz，可同时适用于室内现场和户
外环境使用。
产品采用 10.1 英寸 LED 背光高亮度显示屏，支持多点
触控操作。具备实时频谱、扫频频谱、矢量网络分析、天馈
线测量、场强测量、USB 功率测量、干扰定位和解调分析等
测量模式，便于用户现场诊断和解决各种射频测量问题。高

≥38dB（1MHz~8GHz）
80dB（S21，10kHz RBW，Log mag，Average=50，>10MHz）
订货信息
选配
描述配置
实时频谱仪
标配
CD-ROM（用户手册、编程手册）
AC/DC 适配器（交流输入，+20V 输出）
订货号
5kHz 至 8GHz RSA080
高稳时基
矢量网络分析
天馈线测量
高级测量套件
场强测量
干扰定位
USB 功率传感器
模拟调制分析
数字调制分析
GPS/BD 导航
全向天线 / 定向天线
超短波手持式测向天线 (9kHz~8000MHz)
RSA-OCXO
RSA080-VNA
RSA080-DTF
RSA-FS
RSA-IL
UP60
RSA-AMA
RSA-DMA
RSA-BD
OA750/DA800
SDA800
RSA-AWK
模拟解调分析
AM 解调
FM 解调
调制率 20Hz 至 100kHz
1Hz，标称值（调制率 <1kHz）<0.1% 调制率，标称值（调制率≥1kHz）
20Hz 至 100kHz
1Hz，标称值（调制率 <1kHz）<0.1% 调制率，标称值（调制率≥1kHz）
100Hz 至 400kHz
±4%，标称值
100V~240VAC  50/60Hz  1.4A
+20V  6A
10% 至 95%
±4%，标称值
调制率精度
调制深度
调制深度精度
调制率
调制率精度
频偏
频偏精度
数字解调分析
调制类型
单次分析长度
符号率
滤波器类型
测试显示
显示格式
QPSK 残余 EVM
2ASK, 2FSK, GMSK, BPSK, QPSK, 8PSK, 16QAM, 64QAM
最多 80000 个采样点
1 ksps 到 32Msps
根升余弦，升余弦，高斯，矩形
误差矢量幅度、调制误差比、误差矢量幅度、相位误差；
仅 FSK：频率偏差、符号定时误差。
IQ 图，星座图，I 眼图，Q 眼图，相位图
≤2.0%（100 kHz、1MHz、10MHz 符号速率 , 典型平均值）
一般技术规格
输入 / 输出接口
RF IN/OUT
USB
LAN
耳机插孔
REF IN
IF OUT
Trig In